
NATIONAL TEXTILE UNIVERSITY, FAISALABAD 

Transport Section 

Rout No. 01 Bus NO. FDJ 124 

Driver Name: Muhammad Dawood Mobile No. 0306-7908383 

 

 مارننگ روٹ برائے پک طالب علم ایوننگ روٹ برائے ڈراپ طالب علم

            30 :06      ٹائم: یونیورسٹی سے           50 :16      یونیورسٹی سے ٹائم:

 سٹاپ کا نام  پک ٹائم سٹاپ کا نام ڈراپ ٹائم

 عارف روڈ 06:33 شیخوپورہ روڈ گٹ والا پُل 16:55

 گٹ والا پُل شیخوپورہ روڈ 06:38 چک 204پُل  17:00

 چک 204پُل  06:43 کشمیر پُل کینال روڈ 17:05

 رفحان مل 06:48 الائیڈ بینک لاثانیہ ہوٹل موڑ 17:15

 عبداللہ پور 06:50 کوہ نورفلیٹ چوک 17:20

 ی والا 17:25

 

 ی والا 06:55 جلوی مارکیٹ ڈھڈ

 

 جلوی مارکیٹ ڈھڈ

 ی والا آخری سٹاپ سے واپسی 17:30

 

 ی والا آخری سٹاپ سے واپسی 07:00 ڈھڈ

 

 ڈھڈ

 این ایف سی جڑانوالہ روڈ 07:10 این ایف سی جڑانوالہ روڈ 17:35

 پنجاب ہاؤسنگ سوسائٹی 07:20 پاسپورٹ آفس چوکپرانا  17:37

 ٹی این ٹی کالونی ستیانہ روڈ 07:25 مسجدِ خضریٰ چوک 17:42

 میا ں سی این جی 07:30 پنجاب ہاؤسنگ سوسائٹی 17:52

 پہاڑی چوک 07:35 ٹی این ٹی کالونی ستیانہ روڈ 17:55

ا ں والا چوک ستیانہ روڈ 18:10

 

 ٹ
 فوارہ چوک 07:37 گی

 قادریہ مسجد چوک 07:39 پہاڑی چوک 18:12

ا ں والا چوک ستیانہ روڈ 07:42 فوارہ چوک 18:14

 

 ٹ
 گی

 سلیمی چوک ستیانہ روڈ 07:45 قادریہ مسجد چوک 18:16

 کوہ نورفلیٹ چوک 07:50 سلیمی چوک ستیانہ روڈ 18:26

 فیضانِ مدینہ سوساں روڈ 07:55 رپل پلازہ ڈی گراؤنڈ 18:31

 الائیڈ بینک لاثانیہ ہوٹل موڑ 08:00 عبداللہ پور 18:36

 ٹریٹ بیکرز کینال روڈ 08:05 امین ٹاؤن کشمیر روڈ 18:41

 کشمیر پُل کینال روڈ 08:08 نشاط آباد جھمرہ روڈ 18:45

 امین ٹاؤن کشمیر روڈ 08:10 یونیورسٹی 18:50

 نشاط آباد جھمرہ روڈ 08:15  

 یونیورسٹی 08:20  

 

 

Transport Officer 



NATIONAL TEXTILE UNIVERSITY, FAISALABAD 

Transport Section 

Rout No. 02 Bus NO. FDJ 125 

Driver Name: Shamas-ur-Rehman Mobile No. 0336-0700712 

 

 مارننگ روٹ برائے پک طالب علم ایوننگ روٹ برائے ڈراپ طالب علم

        06:50      سے ٹائم:یونیورسٹی            50 :16      یونیورسٹی سے ٹائم:

 سٹاپ کا نام  پک ٹائم سٹاپ کا نام ڈراپ ٹائم

 نشاط آباد جھمرہ روڈ 07:05 نشاط آباد جھمرہ روڈ 16:55

 چوکعبداللہ پور 07:10 کشمیر پُل کینال روڈ 17:00

 این ایف سی جڑانوالہ روڈ 07:15 پائپوں والا پل 17:05

 مچھلی فارم سٹاپ 07:20 لاثانیہ ہوٹل موڑ 17:07

ا ں والا چوک ستیانہ روڈ 07:35 فیضانِ مدینہ  چوک سوساں روڈ 17:10

 

 ٹ
 گی

 پہاڑی گراؤنڈ فوارہ چوک 07:40 کوہ نورفلیٹ چوک 17:12

 کوہ نورفلیٹ چوک 07:50 این ایف سی جڑانوالہ روڈ 17:15

 فیضانِ مدینہ  چوک سوساں روڈ 07:55 رچنا ٹاؤن ستیانہ روڈ 17:20

 لاثانیہ ہوٹل موڑ 07:58 مچھلی فارم سٹاپ 17:23

ا ں والا چوک ستیانہ روڈ 17:30

 

 ٹ
 ٹریٹ بیکری کینال روڈ 08:00 گی

 کشمیر پُل کینال روڈ 08:05 پہاڑی گراؤنڈ فوارہ چوک 17:35

 امین ٹاؤن کشمیر روڈ 08:08 ہریاں والا چوک  17:40

 روڈنشاط آباد جھمرہ  08:10 رپل پلازہ ڈی گراؤنڈ 17:45

 یونیورسٹی 08:15 عبداللہ پورچوک 17:50

   نشاط آباد جھمرہ روڈ 17:55

   یونیورسٹی 18:00

 

 

 

Transport Officer 



NATIONAL TEXTILE UNIVERSITY, FAISALABAD 

Transport Section 

Rout No. 03 Bus NO. FDJ 25 

Driver Name: Muhammad Shahbaz Mobile No. 0342-7644396 

 

ائے ڈراپ طالب علم  مارننگ روٹ برائے پک طالب علم ایوننگ روٹ بر

نیورسٹی سے ٹائم: نیورسٹی سے           50 :16      یو             07:00      ٹائم: یو

 سٹاپ کا نام  پک ٹائم سٹاپ کا نام ڈراپ ٹائم

سمندری روڈ 07:40 نشاط آباد شیخوپورہ روڈ 16:55  عبداللہ کالونی 

 پل کوریاں 07:45 منصورہ آباد 16:58

پور پل 17:05  ڈی ٹائپ پل 07:50 عبداللہ 

اقبال  07:53 ریلوے اسٹیشن چوک 17:08  کالونیعلامہ 

 ناؤلٹی پل 07:55 جی ٹی ایس چوک 17:10

 جھال چوک 08:00 جھال چوک 17:12

 جی ٹی ایس چوک 08:02 ناؤلٹی پل 17:23

پور پل 08:05 علامہ اقبال کالونی 17:25  عبداللہ 

 رفحان پل کینال روڈ 08:07 ڈی ٹائپ پل 17:27

ہسپتال نیا پل 08:10 پل کوریاں 17:30  فیصل 

سمندری روڈ 17:35  طارق آباد 08:12 عبداللہ کالونی 

نیورسٹی 18:00  نشاط آباد شیخوپورہ روڈ 08:17 یو

نیورسٹی 08:20    یو

 

 

 

Transport Officer 



NATIONAL TEXTILE UNIVERSITY, FAISALABAD 

Transport Section 

Rout No. 04 Bus NO. FDJ 221 

Driver Name: Nasir Hussain Mobile No. 0305-4322513 

 

ائے ڈراپ طالب علم  مارننگ روٹ برائے پک طالب علم ایوننگ روٹ بر

نیورسٹی سے ٹائم: نیورسٹی سے            50 :16      یو             07:00      ٹائم:یو

 سٹاپ کا نام  پک ٹائم سٹاپ کا نام ڈراپ ٹائم

سمندری روڈ 07:40 نشاط آباد شیخوپورہ روڈ 16:55  عبداللہ کالونی 

 پل کوریاں 07:45 منصورہ آباد 16:58

پور پل 17:05  ڈی ٹائپ پل 07:50 عبداللہ 

 علامہ اقبال کالونی 07:53 ریلوے اسٹیشن چوک 17:08

 ناؤلٹی پل 07:55 جی ٹی ایس چوک 17:10

 جھال چوک 08:00 جھال چوک 17:12

 جی ٹی ایس چوک 08:02 ناؤلٹی پل 17:23

پور پل 08:05 علامہ اقبال کالونی 17:25  عبداللہ 

 رفحان پل کینال روڈ 08:07 ڈی ٹائپ پل 17:27

ہسپتال نیا پل 08:10 پل کوریاں 17:30  فیصل 

سمندری روڈعبداللہ  17:35  طارق آباد 08:12 کالونی 

نیورسٹی 18:00  نشاط آباد شیخوپورہ روڈ 08:17 یو

نیورسٹی 08:20    یو

 

 

 

Transport Officer 



NATIONAL TEXTILE UNIVERSITY, FAISALABAD 

Transport Section 

Rout No. 05 Bus NO. FDJ 1022 

Driver Name: Usman Anjum Mobile No. 03078694586 

 

ائے ڈراپ طالب علم  مارننگ روٹ برائے پک طالب علم ایوننگ روٹ بر

نیورسٹی سے ٹائم: نیورسٹی سے            50 :16      یو             30 :06      ٹائم:یو

 سٹاپ کا نام  پک ٹائم سٹاپ کا نام ڈراپ ٹائم

 اکبر آباد موڑ ڈائیوو ٹرمینل 06:40 نشاط آباد شیخوپورہ روڈ 16:55

اسماعیل روڈ 06:42 حاجی آباد شیخورپورہ روڈ 16:58  پنج پلی 

بار بابا قائم سائیں 06:45 ملت چوک  17:00  در

دی  17:05  فیض آباد چوک 06:47 جھگیبولے 

چوک غلام محمد آباد 06:50 الائیڈ موڑ 17:08  آدم 

اسماعیل روڈ 17:12  چوہڑ ماجرہ موڑ 06:53 پنج پلی 

بار بابا قائم سائیں 17:15 ضی پورہ دلپسند ہوزری 06:57 در  مر

ضی پورہ دلپسند ہوزری 17:25 رک 07:00 مر  انُاسی موڑ کلیم شہید پا

 رضا آباد 07:03 گلبرگ چوکتھانہ  17:35

نیورسٹی چن ون چوک 07:10 نیشنل ہسپتال 17:37  جی سی یو

نیورسٹی چن ون چوک 17:40  ایئرپورٹ چوک جھنگ روڈ 07:25 جی سی یو

لونی جھنگ روڈ 17:45   07:28 شاداب کا
ُ

چوہلہ پُ  بورڈ دفتر 

 باؤ والا سٹاپ 07:30 سیف آباد جھنگ روڈ 17:48

 رشید آباد چوکی 07:32 چوکیرشید آباد  17:50

 سیف آباد جھنگ روڈ 07:35 باؤ والا سٹاپ 17:54

17:57  
ُ

چوہلہ پُ لونی جھنگ روڈ 07:40 بورڈ دفتر   شاداب کا

 گورو نانک پورہ نیشنل ہسپتال 07:50 سے واپسیایئرپورٹ چوک جھنگ روڈ 18:00

1  جناح کالونی گیٹ 07:52 نڑوالا چوک دھوبی گھاٹ 8:20

1 ر چوک 8:22  زرعی یونیورسٹی چوک 07:55 چنیوٹ بازا

1  الائیڈ موڑ پی ایم سی 08:00 الائیڈ موڑ پی ایم سی 8:32

1 دی جھگی 8:34 دی جھگی 08:05 بولے   بولے 

1 نیورسٹی 08:15 نشاط آباد 8:44  یو

1 نیورسٹی  8:50    یو

 

 

Transport Officer 



NATIONAL TEXTILE UNIVERSITY, FAISALABAD 

Transport Section 

Rout No. 06 Bus NO. FDJ 24 

Driver Name: M. Zahid Khan Mobile No. 0305-9161451 

 

ائے ڈراپ طالب علم  مارننگ روٹ برائے پک طالب علم ایوننگ روٹ بر

نیورسٹی سے ٹائم: نیورسٹی سے            50 :16      یو             30 :06      ٹائم:یو

 سٹاپ کا نام  پک ٹائم سٹاپ کا نام ڈراپ ٹائم

0 نشاط آباد شیخوپورہ روڈ 16:55  باواچک سرگودھا روڈ 6:50

0 حاجی آباد شیخورپورہ روڈ 16:58 سرگودھا روڈ 6:55  لاثانی پلی 

 اکبر آباد موڑ ڈائیوو ٹرمینل 07:03 ملت چوک  17:00

دی  17:05 اسماعیل روڈ 07:05 جھگیبولے   پنج پلی 

بار بابا قائم سائیں 07:08 الائیڈ موڑ 17:08  در

1 7:1 سرگودھا روڈ 0  فیض آباد چوک 07:10 لاثانی پلی 

1 7:1 چوک غلام محمد آباد 07:14 باواچک سرگودھا روڈ 5  آدم 

1 اسماعیل روڈ 7:25  چوہڑ ماجرہ موڑ 07:17 پنج پلی 

1 7:3 بار بابا قائم  0 ضی پورہ دلپسند ہوزری 07:22 سائیںدر  مر

1 ضی پورہ دلپسند ہوزری 7:35 رک 07:25 مر  انُاسی موڑ کلیم شہید پا

1 گلبرگ چوک 7:40  رضا آباد 07:28 تھانہ 

1 نیورسٹی چن ون چوک 07:32 نیشنل ہسپتال 7:42  جی سی یو

1 نیورسٹی چن ون چوک 7:45  سیف آباد جھنگ روڈ 07:38 جی سی یو

لونی جھنگ روڈ 07:40 آباد جھنگ روڈسیف  17:50  شاداب کا

ر)شہر( 18:15  گورو نانک پورہ نیشنل ہسپتال 07:45 چنیوٹ بازا

 جناح کالونی گیٹ 07:48 الائیڈ موڑ پی ایم سی 18:25

دی جھگی 18:28  زرعی یونیورسٹی چوک 07:52 بولے 

 الائیڈ موڑ پی ایم سی 07:57 عزیز فاطمہ چوک 18:30

دی جھگی 08:00 آبادنشاط  18:35  بولے 

نیورسٹی 18:40 نیورسٹی 08:15 یو  یو

 

 

 

Transport Officer 



NATIONAL TEXTILE UNIVERSITY, FAISALABAD 

Transport Section 

Rout No. 07 Bus NO. FDJ 16 

Driver Name: Ijaz Ahmad Mobile No. 0300-8839132 

 

ائے ڈراپ طالب علم  مارننگ روٹ برائے پک طالب علم ایوننگ روٹ بر

نیورسٹی سے ٹائم: نیورسٹی سے ٹائم:           50 :16      یو             07:00      یو

 سٹاپ کا نام  پک ٹائم سٹاپ کا نام ڈراپ ٹائم

لونی 07:35 نشاط آباد شیخوپورہ روڈ 16:55  اکبر چوک گلستان کا

 عزیز فاطمہ چوک 07:37 بھائی والا پھاٹک 16:58

2چک  17:00  ملت چوک 07:40 ر۔ب گٹی 02

ئی پورٹ پھاٹک 17:03 پور چوک 07:42 ڈرا  نور

 گرین ٹاؤن 07:44 دھنولہ چوک 17:10

ل چوک 07:46 گھونہ موڑ 17:13  گو کھووا

 حسن چوک 07:48 حسن چوک 17:15

ل چوک 17:18 پارک 07:50 گو کھووا ے ٹاورکیلاش  ا  جی ڈی 

 گھونہ موڑ 07:52 گرین ٹاؤن 17:23

پور چوک 17:25  دھنولہ چوک 07:55 نور

ئی پورٹ پھاٹک 08:00 ملت چوک 17:27  ڈرا

1 2چک  08:02 عزیز فاطمہ چوک 7:35  ر۔ب گٹی 02

1 لونی 7:40  بھائی والا پھاٹک 08:05 اکبر چوک گلستان کا

1 نیورسٹی 8:00  نشاط آباد شیخوپورہ روڈ 08:10 یو

نیورسٹی 08:15    یو

 

 

 

Transport Officer 


